'o C

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Uta geetrnóg0U 	 ci, @oski. 179 	 IL (0246) 21-12

PROJETO DE LEI NQ 0i-0/97
LEI

Denominação de LogradouroPtblico

A CARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DÀLALDEIA, 	por
seua representantes legais.

Art. l - Fica denominada ItJ$ BONIF1CIO11 , a Rua 2ã Travessa B
la Vista, situada no bairro-da Estação, neste Munic{-
pio.

Art. 2 	Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação, re-

vogadas as disposições em contrrIo.
t.;ENTE.

'ønstou do Expediente da 8oø*i

.__a atender a pedidos dos

moradores desta rua que por existir outras ruas com o título de

Travessa,há muito tempo desejam coloca-Ia com o nome "JOSÉ BONIF
dat'.

Pelas razões expostas é que faz justa o 	desejo
dos moradores desta comunidade.
A CO

ãE

à

Em

Ainfoníci
Pr dente

APROVADO
1 VOTAÇÃO

Em __4e 1

a Silva cstz
P,oadentO

APROVADO
2a e  ÜLTMA VOTAÇÃO

Em

Antonio da Silva 	ata
Presid,nte

1

rSE
z

AL1TES PINHEIRO
VEREADOR=
P PB

CMSPA 05

Sala das Sessões, 	e 1997.